ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ
ТРАЛЬКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИСПУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЙЫШĂНУ

      « 18 » февраля    2020     5  № -ле
Тралькасси ялĕ

РЕШЕНИЕ

« 18 »  февраля    2020 № 5
д. Испуханы

    О внесении изменений в решение Собрания
 депутатов Испуханского сельского
поселения Красночетайского района Чувашской
Республики  «Об утверждении Положения
о регулировании бюджетных правоотношений
в  Испуханском сельском поселении
Красночетайского района Чувашской Республики»

 В соответствии с Федеральными законами от 03.10.2018 г. № 351-ФЗ «О внесении изменений в статью 46 и 146 Бюджетного кодекса Российской Федерации в части расширения перечня доходов бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации», Собрание депутатов Испуханского сельского поселения Красночетайского района решило:
 1. Внести в Положение о регулировании бюджетных правоотношений в Испуханском сельском поселении  Красночетайского района Чувашской Республики, утв. решением Собрания депутатов Испуханского сельского поселения Красночетайского района №1  от 26 декабря 2016 года  следующие изменения:
         1) в часть 4 статьи 4  после слов «по нормативу 100 процентов» дополнить словами «за исключением иных случаев, установленных настоящим Положение».
[bookmark: P90]        2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Испуханского сельского поселения».

Председатель Собрания депутатов
Испуханского сельского поселения                                                  Р.И.Алжейкина

image1.png